
LISTAS DE SALIDA

, 9 DE GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

200 m. ESTILOS MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CALDELAS FERNANDEZ MICHAEL C.N. PARETS1 2002035601537 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ PIERNAU ALEX C.N. PARETS2 2002079272446 25m-M9:59:59.59
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET3 2004053834632 25m-M9:59:59.59
SALAZAR CORREA SANTIAGO C.N. SANTA PERPETUA4 2002051812962 25m-M9:59:59.59
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS5 2004P00699011 25m-M9:59:59.59
GARCIA PASCASIO PAU C.N. PARETS6 2002054166271 25m-M9:59:59.59
REDONDO FRAGUAS HUGO C.N. PARETS7 2002079278412 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE GARAIZABAL CARRERAS ARNAU C.N.PIERA1 2004047751204 25m-M4:04.35
ROYO MIGUEL AXEL C.N. RUBI2 2003049552541 25m-M3:49.16
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET3 2004053831638 25m-M3:34.90
JURADO FERNANDEZ ANTONIO C.N. PARETS4 2003048249595 25m-M3:24.39
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS5 2004048177714 25m-M3:30.49
MORA PEREZ JOAN C.N.PIERA6 2004023897445 25m-M3:35.65
FERNANDEZ LENO IKER C.N.PIERA7 2004047120635 25m-M3:59.20
GOMEZ REYES BRUNO C.N. RUBI8 2004P00145096 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET1 2003054039750 25m-M3:20.04
CARRASCO RUIZ ALEJANDRO C.N. RUBI2 2002P00145084 25m-M3:17.32
DELGADO BERRIO EDGAR C.N. SANTA PERPETUA3 2002P00244069 25m-M3:13.63
VILA BENJUMEA SERGIO C.N.PIERA4 2002047129271 25m-M3:08.64
ROCHA LOPEZ PABLO C.N. SANTA PERPETUA5 2003077126017 25m-M3:11.02
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA6 2004P00244071 25m-M3:14.09
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA7 2004047238020 25m-M3:18.16
SOLER SANZ JAUME C.N.PIERA8 2004047124307 25m-M3:23.68

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DE REQUESENS MARTI DAVID C.N. RUBI1 2004P00145101 25m-M3:06.29
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS2 2002047577193 25m-M3:00.11
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET3 2004053339471 25m-M2:59.36
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET4 2003053828887 25m-M2:54.83
BLANES FRIGOLA ALEIX C.N.PIERA5 2004047751168 25m-M2:56.94
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET6 2004053339069 25m-M3:00.07
TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA7 2003047213393 25m-M3:04.19
MORA PEREZ ARNAU C.N.PIERA8 2003023897444 25m-M3:07.41

200 m. ESTILOS FEMENINO2

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

, 9 DE GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ GASCO ALBA A.N. GRAMENET3 2004025368426 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ ZARCERO ANDREA C.N. PARETS4 2003047978106 25m-M9:59:59.59
ROMAN GALLARDO AINHOA C.N. RUBI5 2004047738282 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ VARON LAURA C.N. RUBI1 2004P00145199 25m-M3:40.92
MARQUEZ FLORES MAYA C.N.PIERA2 2003047125779 25m-M3:33.33
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET3 2004054038148 25m-M3:30.46
SENPAU JUAREZ IRUNE C.N. RUBI4 2004049555680 50m-M3:32.56
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET5 2004053338349 25m-M3:29.79
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET6 2003054038589 25m-M3:31.07
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET7 2004054037279 25m-M3:40.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA1 2004047115007 25m-M3:25.85
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET2 2003053835260 25m-M3:18.38
BUDIOS MARTIN LIDIA C.N. SANTA PERPETUA3 2004P00244068 25m-M3:17.26
VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA4 2004P01375003 50m-E3:14.60
ROMERA LÓPEZ HELENA C.N. SANTA PERPETUA5 2004P00244070 25m-M3:12.69
DIAZ MORENO LAURA C.N. PARETS6 2003P00699101 25m-M3:18.31
BLANCO ACH-HAB ALDARA C.N.PIERA7 2003047116315 25m-M3:19.15
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS8 2004020553783 25m-M3:26.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET1 2003043582045 25m-M3:07.97
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS2 2003047571252 25m-M3:06.16
RUIZ BARRIL ELENA C.N. RUBI3 2004047742186 25m-M3:03.32
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET4 2004054039517 25m-M2:59.12
GOMEZ RIVERA LUCIA C.N.PIERA5 2003048065639 25m-M3:01.43
AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA6 2004047129473 25m-M3:04.65
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS7 2003P00699002 25m-M3:07.90
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET8 2004053833160 25m-M3:09.47

400 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA PASCASIO PAU C.N. PARETS1 2002054166271 25m-M9:59:59.59
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET2 2004053834632 25m-M9:59:59.59
SALAZAR CORREA SANTIAGO C.N. SANTA PERPETUA3 2002051812962 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ LENO IKER C.N.PIERA4 2004047120635 25m-M7:43.79
GOMEZ REYES BRUNO C.N. RUBI5 2004P00145096 25m-M9:59:59.59
REDONDO FRAGUAS HUGO C.N. PARETS6 2002079278412 25m-M9:59:59.59
CALDELAS FERNANDEZ MICHAEL C.N. PARETS7 2002035601537 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

, 9 DE GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS1 2004P00699011 25m-M7:32.41
MORA PEREZ JOAN C.N.PIERA2 2004023897445 25m-M6:44.13
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET3 2004053831638 25m-M6:40.38
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS4 2004048177714 25m-M6:39.38
MARTINEZ PIERNAU ALEX C.N. PARETS5 2002079272446 25m-M6:39.38
ROYO MIGUEL AXEL C.N. RUBI6 2003049552541 50m-M6:49.41
JURADO FERNANDEZ ANTONIO C.N. PARETS7 2003048249595 25m-M6:46.34
DE GARAIZABAL CARRERAS ARNAU C.N.PIERA8 2004047751204 25m-M7:39.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET1 2003054039750 25m-M6:17.62
SOLER SANZ JAUME C.N.PIERA2 2004047124307 25m-M6:10.71
DELGADO BERRIO EDGAR C.N. SANTA PERPETUA3 2002P00244069 25m-M5:53.84
CARRASCO RUIZ ALEJANDRO C.N. RUBI4 2002P00145084 25m-M5:42.58
ROCHA LOPEZ PABLO C.N. SANTA PERPETUA5 2003077126017 25m-M5:48.27
DE REQUESENS MARTI DAVID C.N. RUBI6 2004P00145101 25m-M5:55.37
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA7 2004P00244071 25m-M6:12.30
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA8 2004047238020 25m-M6:23.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET1 2004053339069 25m-M5:39.07
VILA BENJUMEA SERGIO C.N.PIERA2 2002047129271 25m-M5:37.74
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET3 2004053339471 25m-M5:33.81
BLANES FRIGOLA ALEIX C.N.PIERA4 2004047751168 25m-M5:17.53
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET5 2003053828887 50m-E5:28.13
TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA6 2003047213393 25m-M5:34.03
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS7 2002047577193 25m-M5:38.38
MORA PEREZ ARNAU C.N.PIERA8 2003023897444 25m-M5:42.18

400 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ GASCO ALBA A.N. GRAMENET3 2004025368426 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ ZARCERO ANDREA C.N. PARETS4 2003047978106 25m-M7:28.48
ROMAN GALLARDO AINHOA C.N. RUBI5 2004047738282 50m-M8:08.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS1 2004020553783 25m-M7:14.44
SENPAU JUAREZ IRUNE C.N. RUBI2 2004049555680 50m-M6:50.68
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET3 2003054038589 25m-M6:40.30
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET4 2004053338349 25m-M6:27.26
MARQUEZ FLORES MAYA C.N.PIERA5 2003047125779 25m-M6:33.14
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET6 2004054037279 25m-M6:41.55
GOMEZ VARON LAURA C.N. RUBI7 2004P00145199 25m-M6:58.38
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LISTAS DE SALIDA

, 9 DE GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BUDIOS MARTIN LIDIA C.N. SANTA PERPETUA1 2004P00244068 25m-M6:17.60
ROMERA LÓPEZ HELENA C.N. SANTA PERPETUA2 2004P00244070 25m-M6:09.92
BLANCO ACH-HAB ALDARA C.N.PIERA3 2003047116315 25m-M6:09.35
VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA4 2004047115007 25m-M5:58.52
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET5 2003053835260 25m-M6:07.65
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET6 2004053833160 25m-M6:09.47
DIAZ MORENO LAURA C.N. PARETS7 2003P00699101 25m-M6:15.76
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET8 2004054038148 25m-M6:24.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA1 2004P01375003 25m-M5:51.29
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS2 2003P00699002 25m-M5:46.96
RUIZ BARRIL ELENA C.N. RUBI3 2004047742186 25m-M5:36.73
GOMEZ RIVERA LUCIA C.N.PIERA4 2003048065639 25m-M5:24.15
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS5 2003047571252 25m-M5:34.35
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET6 2004054039517 25m-M5:37.15
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET7 2003043582045 25m-M5:47.17
AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA8 2004047129473 25m-M5:53.58
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